Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/2025

Divulga a pontuação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2025, visando a
contratação temporária para a função de
Eletricista que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1 - A pontuação referente aos títulos e prova prática segue anexa a este edital,

como anexo II.

2 - Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital,

para interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025.

Município de Igrejinha/RS, 04 de fevereiro de 2025.

                 Leandro Marciano Hörlle
         Prefeito de Igrejinha

Registre-se e publique-se.

Dirceu Valdir Linden Junior
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

1

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/2025

CARGO: Eletricista

Nº

NOME

Experiência na função de
eletricista na área pública

ou privada

Prova Prática

TOTAL

1 Alessandro Junior Ferreira 10 50 60

2 Vitor Hugo Meza Pereira 20 50 70

3 Aline Medeiros da Rocha 10 57 67

4 Elvio Almeida Carvalho 40 45 85

5 Cleber Rodrigues de Rodrigues 20 0

Candidato eliminado
conforme item 6.1.3

do Edital de Processo
Seletivo 003/2025

6 Jacson Juliano Martins Chaves 20 45 65

7 Dionathan Andre de Lima 40 60 100

8 Luiz Carlos Oldra 40 0

Candidato eliminado
conforme item 6.1.3

do Edital de Processo
Seletivo 003/2025

9 Lucas Mateus Rogério 40 50 90

10 Igos Foss de Oliveira 0 0

Candidato eliminado
conforme item 6.1.3

do Edital de Processo
Seletivo 155/2024

11 Marcos Vinicios Rodrigues Coelho 20 0

Candidato eliminado
conforme item 6.1.3

do Edital de Processo
Seletivo 003/2025

12 Eduardo Bitello 0 58 58

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

2